Schiilerticket
(kostenfreies Kreisticket)
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Schulerticket - Finanzierung

20,00

18,00

Millionen

16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00

2,00

Aufwandverteilung UVG o. Schilerticket

Beispielrechnung 2022

Ausgleichsbetrag
gemeinwirt-
schaftliche
Verpflichtung

B Fahrgeldeinnahmen M Landkreismittel ™

Aufwandverteilung UVG m. Schiilerticket

Landesmittel

15.06.2023

Landkreis Uckermark




Vielen Dank
fur lhre Aufmerksamkeit
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